
*Cena ar elektroauto iegādes subsīdijām. Uz pieejamo finansējumu var pretendēt privātpersona. Vairāk informācija ir interneta vietnē: ekii.lv 

 

Piedāvājums ir spēkā līdz 31.07.2024. vai līdz brīdim, kamēr automobiļi ir pieejami noliktavā.   1. lapa 
 

Skanstes iela 33, Rīga, LV-1013   | autoblitz.lv |  +371 66001177   |   info@autoblitz.lv 

 

PIEEJAMI UZREIZ VAI AR ĀTRU PIEGĀDI! 
AUTO BLITZ OPEL NOLIKTAVAS IZPĀRDOŠANA! 30.09.2024. 

 

Pa
sū

t.
 

N
r.

 

Krāsa Versija Dzinējs 

Ā
tr

ū
m

- 
kā

rb
a 

Papildaprīkojums 

Sk
ai

ts
 

Cena, ar PVN 

OPEL CORSA 

BON-763 

 

Edition 
75 hp 

benzīns 
MT5 

180° atpakaļgaitas skata kamera, Distances 
sensori priekšā un aizmugurē, Aklās zonas 

noteikšana, Elektroniski nolokāmi un apsildāmi 
atpakaļskata spoguļi 

1 19 590 € 

360577 

 

GS 
130 hp 
benzīns 

AT8 
Automātiskais gaisa kondicionētājs 

(klimata kontrole) 
1 

27 240 € 
(-3 250 €) 

23 990 € 

OPEL CORSA MHEV 48V HIBRĪDS 

 Pieejami 
7auto 

 

Edition 
100 hp 
benzīns 

Autom
ātiskā 

e-
DCS6  

180° atpakaļgaitas skata kamera, Distances 
sensori priekšā un aizmugurē, Aklās zonas 

noteikšana, Elektroniski nolokāmi un apsildāmi 
atpakaļskata spoguļi 

4 

25 640 € 
(-1 500 €) 

24 140 € 

OPEL ASTRA 

052186 

 

Innovation Plus 
130 hp 
benzīns 

AT8 

Apsildāms vējstikls, pretaizdzīšanas 
signalizācijas sistēma,  

Pasažiera AGR sēdekļa pakotne, 
Intelli-Drive Assist 1.0 

1 

31 620 € 
(-6 130 €) 

25 490 € 

OPEL ASTRA SPORTS-TOURER 

BON-131 

 

Launch Edition 
130 hp 
Benzīns 

AT8 
Adaptīvā kruīza kontrole, atpakaļskata kamera, 

bezvadu uzlāde viedtālrunim,  jumta reliņi 
3 

31 230 € 
(- 4 530 €) 

26 700 € 

BON-139 

 

Launch Edition 
130 hp 
Benzīns 

AT8 
Adaptīvā kruīza kontrole, atpakaļskata kamera, 

bezvadu uzlāde viedtālrunim,  jumta reliņi 
1 

31 930 € 
(- 4 530 €) 

27 400 € 

BON-133 

 

Launch Edition 
130 hp 
Benzīns 

AT8 
Adaptīvā kruīza kontrole, atpakaļskata kamera, 

bezvadu uzlāde viedtālrunim,  jumta reliņi 
2 

31 930 € 
(- 4 530 €) 

27 400 € 

BON-134 

 

Launch Edition 
130 hp 
Benzīns 

AT8 
Adaptīvā kruīza kontrole, atpakaļskata kamera, 

bezvadu uzlāde viedtālrunim,  jumta reliņi 
2 

31 930 € 
(- 4 530 €) 

27 400 € 

BON-132 

 

Launch Edition 
130 hp 
Benzīns 

AT8 
Adaptīvā kruīza kontrole, atpakaļskata kamera, 

bezvadu uzlāde viedtālrunim,  jumta reliņi 
3 

31 930 € 
(- 4 530 €) 

27 400 € 



*Cena ar elektroauto iegādes subsīdijām. Uz pieejamo finansējumu var pretendēt privātpersona. Vairāk informācija ir interneta vietnē: ekii.lv 

 

Piedāvājums ir spēkā līdz 31.07.2024. vai līdz brīdim, kamēr automobiļi ir pieejami noliktavā.   2. lapa 
 

Skanstes iela 33, Rīga, LV-1013   | autoblitz.lv |  +371 66001177   |   info@autoblitz.lv 

 

PIEEJAMI UZREIZ VAI AR ĀTRU PIEGĀDI! 
AUTO BLITZ OPEL NOLIKTAVAS IZPĀRDOŠANA! 30.09.2024. 

360724 

 

Edition 
130 hp 
Dīzelis 

AT8 
Adaptīvā kruīza kontrole, atpakaļskata kamera, 

bezvadu uzlāde viedtālrunim,  jumta reliņi 
1 

31 800 € 
(- 3 900 €) 

27 900 € 

BON-140 

 

Edition 
130 hp 
Dīzelis 

AT8 
Adaptīvā kruīza kontrole, atpakaļskata kamera, 

bezvadu uzlāde viedtālrunim,  jumta reliņi 
1 

32 500 € 
(-3 900 €) 

28 600 € 

OPEL ASTRA PLUG-IN HIBRĪDS 

Pieejami 
7auto 

 

GSe  
225 hp 

Benzīns/ 
elektrība 

AT8 

Intelli -Drive Assist 1.0, GSe Alcantara apdares 
sēdekļi , melni griesti , melns jumts, 360 

panorāmas kamera, parkingi ,2-zonu klimats, 
apsildāms vējstikls, eHUD, Pixel Matricas 
lukturi, Navigācija, trīs toņu 18 collu diski 

 

49 960 € 
(-12 500 €) 

37 460 € 
AR EKII 

ATBALSTU*: 
32 960 € 

131430 

 

GS Line 
180 hp 

Benzīns/ 
elektrība 

AT8 

Melni griesti , melns jumts, apsildāms vējstikls, 
uz āru izbīdāma panoramas lūka, eHUD, 360 
panorāmas kamera, parkingi ,2-zonu klimats, 

Premium HIFI skaņas sistēma & navigācija, trīs 
toņu 18 collu diski 

1 

47 200 € 
(-10 700 €) 

36 500 € 
AR EKII 

ATBALSTU*: 
32 000 € 

OPEL MOKKA 

128780 

 

Edition 
100 hp 
benzīns 

MT6 

Adaptīvā kruīza kontrole, automašīnas 
atslēgšana un iedarbināšana bez atslēgas, 

stāvvietas sensori priekšā, elektriski pielokāmi 
sānu spoguļi, aklās zonas noteikšanas sistēma, 

sānu distances brīdinājums, miglas lukturi 
priekšā 

1 

25 280 € 
(- 1 790 €) 

23 500 € 

128780 

 

Edition 
100 hp 
benzīns 

MT6 

Adaptīvā kruīza kontrole, automašīnas 
atslēgšana un iedarbināšana bez atslēgas, 

stāvvietas sensori priekšā, elektriski pielokāmi 
sānu spoguļi, aklās zonas noteikšanas sistēma, 

sānu distances brīdinājums, miglas lukturi 
priekšā 

1 

25 280 € 
(- 1 790 €) 

23 500 € 

128726 

 

Edition 
130 hp 
benzīns 

AT8 

Adaptīvā kruīza kontrole, automašīnas 
atslēgšana un iedarbināšana bez atslēgas, 

stāvvietas sensori priekšā, elektriski pielokāmi 
sānu spoguļi, aklās zonas noteikšanas sistēma, 

sānu distances brīdinājums, miglas lukturi 
priekšā 

1 

27 280 € 
(-2 290 €) 

24 990 € 

128780 

 

Innovation 
Plus 

130 hp 
benzīns 

AT8 

Innovation Driver aprīkojuma paka (stāvvietas 
sensori priekšā, elektriski pielokāmi sānu 

spoguļi, aklās zonas noteikšanas sistēma, sānu 
distances brīdinājums) 

1 

27 280 € 
(-2 290 €) 

24 990 € 

  

Pa
sū

t.
 

N
r.

 

Krāsa Versija Dzinējs 

Ā
tr

ū
m

- 
kā

rb
a 

Papildaprīkojums 

Sk
ai

ts
 

Cena, ar PVN 



*Cena ar elektroauto iegādes subsīdijām. Uz pieejamo finansējumu var pretendēt privātpersona. Vairāk informācija ir interneta vietnē: ekii.lv 

 

Piedāvājums ir spēkā līdz 31.07.2024. vai līdz brīdim, kamēr automobiļi ir pieejami noliktavā.   3. lapa 
 

Skanstes iela 33, Rīga, LV-1013   | autoblitz.lv |  +371 66001177   |   info@autoblitz.lv 

 

PIEEJAMI UZREIZ VAI AR ĀTRU PIEGĀDI! 
AUTO BLITZ OPEL NOLIKTAVAS IZPĀRDOŠANA! 30.09.2024. 

 

Pa
sū

t.
 

N
r.

 

Krāsa Versija Dzinējs 

Ā
tr

ū
m

- 
kā

rb
a 

Papildaprīkojums 

Sk
ai

ts
 

Cena, ar PVN 

OPEL MOKKA 

128726 

 

Edition 
130 hp 
benzīns 

AT8 

Adaptīvā kruīza kontrole, automašīnas 
atslēgšana un iedarbināšana bez atslēgas, 

stāvvietas sensori priekšā, elektriski pielokāmi 
sānu spoguļi, aklās zonas noteikšanas sistēma, 

sānu distances brīdinājums, miglas lukturi 
priekšā 

1 

27 280 € 
(-2 290 €) 

24 990 € 

128780 

 

Edition 
130 hp 
benzīns 

AT8 

Adaptīvā kruīza kontrole, automašīnas 
atslēgšana un iedarbināšana bez atslēgas, 

stāvvietas sensori priekšā, elektriski pielokāmi 
sānu spoguļi, aklās zonas noteikšanas sistēma, 

sānu distances brīdinājums, miglas lukturi 
priekšā 

1 

27 280 € 
(-2 290 €) 

24 990 € 

128780 

 

Edition 
130 hp 
benzīns 

AT8 

Adaptīvā kruīza kontrole, automašīnas 
atslēgšana un iedarbināšana bez atslēgas, 

stāvvietas sensori priekšā, elektriski pielokāmi 
sānu spoguļi, aklās zonas noteikšanas sistēma, 

sānu distances brīdinājums, miglas lukturi 
priekšā 

1 

27 280 € 
(-2 290 €) 

24 990 € 

 
OPEL GRANDLAND 

362270 

 

Edition  
130 hp 
Benzīns 

AT8 
360 grādu atpakaļskata kamera, 18’’ divtoņu 

diski, pusādas salons ar AGR priekšējiem 
sēdekļiem, adaptīvā kruīza kontrole 

5 

32 160 € 
(-4 170 €) 

27 990 € 

362172 

 

Edition 
130 hp 
Benzīns 

AT8 
360 grādu atpakaļskata kamera, 18’’ divtoņu 

diski, pusādas salons ar AGR priekšējiem 
sēdekļiem, adaptīvā kruīza kontrole 

20 

32 160 € 
(-4 170 €) 

27 990 € 

 

OPEL GRANDLAND 

BON-694 

 

Edition 
130 hp 
Benzīns 

AT8 
360 grādu atpakaļskata kamera, 18’’ divtoņu 

diski, pusādas salons ar AGR priekšējiem 
sēdekļiem, adaptīvā kruīza kontrole 

10 

32 160 € 
(-4 170 €) 

27 990 € 

BON-695 

 

Edition 
130 hp 
Benzīns 

AT8 
360 grādu atpakaļskata kamera, 18’’ divtoņu 

diski, pusādas salons ar AGR priekšējiem 
sēdekļiem, adaptīvā kruīza kontrole 

10 

32 160 € 
(-4 170 €) 

27 990 € 

 
 



*Cena ar elektroauto iegādes subsīdijām. Uz pieejamo finansējumu var pretendēt privātpersona. Vairāk informācija ir interneta vietnē: ekii.lv 

 

Piedāvājums ir spēkā līdz 31.07.2024. vai līdz brīdim, kamēr automobiļi ir pieejami noliktavā.   4. lapa 
 

Skanstes iela 33, Rīga, LV-1013   | autoblitz.lv |  +371 66001177   |   info@autoblitz.lv 

 

PIEEJAMI UZREIZ VAI AR ĀTRU PIEGĀDI! 
AUTO BLITZ OPEL NOLIKTAVAS IZPĀRDOŠANA! 30.09.2024. 

 
OPEL GRANDLAND PLUG-IN HIBRĪDS 

Pieejami 
2auto 

 

Innovation Plus 
225 hp 

Benzīns/ 
elektrība 

AT8 
360 grādu atpakaļskata kamera, 18’’ divtoņu 

diski, pusādas salons ar AGR priekšējiem 
sēdekļiem, adaptīvā kruīza kontrole 

10 

48 715 € 
(-12 000 €) 

36 715 € 
AR EKII 

ATBALSTU*: 

32 215 € 

OPEL COMBO LIFE 

362089, 
362090 

 

Comfort 
100 hp 
Dīzelis 

MT6 
180° atpakaļskata kamera, digitāls vadītāja 
spidometra displejs, apsildāmi priekšējie 

sēdekļi 
5 

26 000 € 
(- 1 100 €) 

24 900 € 

362263, 
362264 

 

Comfort 
100 hp 
Dīzelis 

MT6 

180° Atpakaļskata kamera un krāsains 10’’ 
vadītāja spidometra displejs, Bīdāmās sānu 
durvis labajā un kreisajā pusē ar elektriski 

vadāmiem logiem, tonēti stikli 2. un 3. rindā, 
priekšējie sēdekļi ar apsildes funkciju, vējstikla 

apakšējās daļas apsilde  

2 

27 200 € 
(- 1 210 €) 

25 990 € 

OPEL COMBO LIFE XL N1 

360574 

 

Comfort 
100 hp 
Dīzelis 

MT6  1 

27 950 € 
(-3 960 €) 

23 990 € 

 

 

Piedāvājums spēkā līdz 30.09.2024. vai līdz brīdim, kamēr automobiļi pieejami noliktavā.  

Visas cenas ir norādītas ar PVN. 
 

*Cena ar elektroauto iegādes subsīdijām. Ieskaitot PVN. Uz pieejamo finansējumu var pretendēt privātpersona. Gadā ir jānobrauc 13 000 

kilometri vai 52 000 kilometri 5 gadu laikā. Pieejamais finansējums ir noteikts 10 miljoni eiro. Atbalsts pieejams līdz 2024. gada 31. decembrim 

vai līdz brīdim, kamēr būs pieejams noteiktais finansējums. Vairāk informācija ir atrodama interneta vietnē: https://ekii.lv/ 
 

Opel. Tikai pie Auto Blitz! 
Skanstes iela 33, Rīga, LV-1013   |   +371 66001177   |   info@autoblitz.lv   |   autoblitz.lv 


